

JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS

Vandmøllevej 58
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2016

Kristian Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS
Vandmøllevej 58
8723 Løsning
Telefonnummer: 24 962 962
CVR-nr: 34620865
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og reparation af have- og parkmaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 49.020 kr., hvilket efter omstændighederne anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer fortsat stigende aktivitetsniveau og resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.030.816	708.543
Personaleomkostninger	1	-927.896	-861.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.015	-21.293
Resultat af ordinær primær drift		82.905	-173.982
Andre finansielle indtægter		61	405
Øvrige finansielle omkostninger		-20.000	-20.000
Ordinært resultat før skat		62.966	-193.577
Skat af årets resultat	2	-13.946	42.587
Årets resultat		49.020	-150.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.020	-150.990
I alt		49.020	-150.990

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.228	31.243
Materielle anlægsaktiver i alt	3	11.228	31.243
Anlægsaktiver i alt		11.228	31.243
Fremstillede varer og handelsvarer		1.211.754	759.223
Varebeholdninger i alt		1.211.754	759.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.187	68.382
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.218	3.978
Udsudte skatteaktiver		30.264	44.210
Andre tilgodehavender		17.500	50.000
Periodeafgrænsningsposter		14.565	8.218
Tilgodehavender i alt		161.734	174.788
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.000	3.000
Likvide beholdninger		362.062	316.180
Omsætningsaktiver i alt		1.738.550	1.253.191
Aktiver i alt		1.749.778	1.284.434

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		-108.665	-157.686
Egenkapital i alt	4	-665	-49.686
Gæld til associerede virksomheder		500.000	500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.100	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.770	110.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.573	161.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.443	334.120
Gældsforpligtelser i alt		1.750.443	1.334.120
Passiver i alt		1.749.778	1.284.434

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	867.315	798.721
Pensionsbidrag	30.913	33.350
Andre omkostninger til social sikring	22.162	18.612
Andre personaleomkostninger	7.506	10.549
	<u>927.896</u>	<u>861.232</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	13.946	-42.587
	<u>13.946</u>	<u>-42.587</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	65.801
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>65.801</u>
Af- og nedskrivning primo	-34.558
Årets afskrivning	-20.015
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-54.573</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.228</u>

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	108.000	-157.685	0	-49.685
Årets resultat	0	40.020	0	49.020
Egenkapital ultimo	108.000	-108.665	0	-665

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis